
 

1 

 

PROCESSO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – PSP 

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 01.019/2022 

 

A Comissão Organizadora do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Marumbi, Estado 

do Paraná, constituída através da Portaria nº 102, de 15 de setembro de 2022, no uso de suas atribuições 

legais, resolve:  

 

1-Tornar Público o resultado da Prova Prática dos candidatos abaixo relacionados, no cargo 

de Técnico em Enfermagem, aplicada em 01/04/2023, conforme segue: 

 

INSC NOME CARGO DOCUMENTO NASC NOTA 

1283 ALINE SUELEN BILOTTI BRAJÃO ROCHA TEC ENFERMAGEM 104685749 02/12/87 53,5 

823 ANA PAULA SCHUINDT TEC ENFERMAGEM 90569120 17/04/84 80,0 

989 ELENICE CRISTINA DO NASCIMENTO TEC ENFERMAGEM 92101053 25/03/84 75,0 

970 ELIANA PEREIRA DOS SANTOS TEC ENFERMAGEM 13.795.295.5 05/12/96 100,0 

1196 ELISAMA FERREIRA LIMA DA CUNHA TEC ENFERMAGEM 5729313-6 05/02/73 81,5 

1293 EMERSON RICARDO ROCHA TEC ENFERMAGEM 58691020 10/09/74 N/C 

1082 HIGOR HENRIQUE DA SILVA BERTI TEC ENFERMAGEM 10.363.978-6 22/03/93 65,0 

1083 LETICIA LAIS NAVES ANDRADE TEC ENFERMAGEM 14927558-4 12/06/88 N/C 

912 NORMA SALATTA CEZÁRIO DO PRADO TEC ENFERMAGEM 7.138.209-5 27/07/81 98,0 

1439 ODAISA DE FÁTIMA DE SOUZA TEC ENFERMAGEM 137988836 19/04/96 N/C 

1360 RANGEL ANGELO N. DE SOUZA BARBOSA TEC ENFERMAGEM 124173132 23/07/92 N/C 

1437 TAINÁ FERN. RAMOS DO CARMO DA SILV TEC ENFERMAGEM 125315143 19/02/96 70,0 

867 VANESSA APARECIDA TAVARES DE OLIVEIRA TEC ENFERMAGEM 11.167.534-1 31/10/91 70,0 

 

*N/C – Não Compareceu 
 

Marumbi/PR., 04 de abril de 2023. 
 
 
 
 

MARCOS ROBERTO COSTA CURTA 
Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público 

Portaria n° 102/2022 


		2023-04-04T06:12:31-0300
	MARCOS ROBERTO COSTACURTA:71144315972




